
                              平成２３年２月吉日 

王越小学校旧職員各位          

                         坂 出 市 立 王 越 小 学 校 

                         校      長  川中    祥照 

                         ＰＴＡ会長  伊勢谷 洋正 

             

坂出市立王越小学校閉校記念式典のご案内 

 春の明るい光を感じる季節となりました。皆様におかれましては，益々ご清栄のことと

お喜び申し上げます。 

 さて，王越小学校は，明治 24年，王越山南麓に「王越尋常小学校」として設立し，以来

１１９年の星霜を経過して参りました。これまで，皆様の深い愛情と教育に対するご理解・

支援のおかげで，立派な校風を築いてまいりました。 

しかし，時代の変遷は少子化の波を生み出し，王越小学校も平成２３年３月末をもって

閉校することとなりました。 

つきましては，下記のとおり，『閉校記念式典』を開催することにいたしました。 

ご多用の中ではございますが，多数のご列席を賜りたくご案内申し上げます。 

会場設営の都合上，ご出席の状況を把握させていただきたいと思います。お電話もしく

はファツクスにて（別紙の申し込み用紙），平成２３年３月 11日（金）までに王越小学校

までお知らせ下さい。（教頭：濵﨑  TEＬ 0877-42-0104    FAX 0877-42-0123） 

申し込みは，メールでも結構です。王越小学校メールアドレス ohgoshi@sakaide.ed.jp 

申し込み用紙やメッセージカード等はホームページからダウンロードできます。詳細は

本校ホームページをご覧くたさい。     ＵＲL   http://www.sakaide.ed.jp/ohgoshi/ 

 尚，申し込んでいない場合でも，当日ご都合の付く方は，是非ご列席ください。 

 

記  

 

１ 期 日    平成２３年３月２０日（日） 

２  場 所    坂出市立王越小学校 体育館 

３ 日 程    受    付   ９：２０ ～  ９：５０ 

         閉校記念式典  １０：００ ～ １１：１０  

         記念碑除幕式  １１：２０ ～ １１：４０ 

         昼食の接待   １１：４０ ～ １２：５０  

（鯛めしとうどんを準備いたしております） 

                  学 校 開 放  １２：５０ ～ １６：５０  

                        （体育館・運動場・音楽室等の特別教室）     

 

※ 車でお越しの方は，本校の運動場をご利用下さい。 

 

※ 式典後の学校開放の時間帯に茶話会など開催ご予定の場合は，代表の方が，事前にご連絡

下さりますようお願いします。        （王越小学校 教頭：濵﨑 上記連絡先） 

 

※ 別紙のメッセージカードを事前もしくは当日に，FＡX またはご持参下さい。当日体育館

の壁に展示し，式典後は大切に保管してご自由にご覧いただけるようにしたいと思います。 

mailto:ohgoshi@sakaide.ed.jp


閉校記念式典申し込み書 

（ＦＡＸの場合，このまま送付下さい。） 

坂出市立王越小学校  行 

FAX ０８７７－４２－０１２３ 

（き り と り） 

                                      

           
 

  

 
 

 

※下記の項目の中でご理解いただける項目をご記入ください。個人情報となりますので，扱いには十分留意いたします。 

 

■下記のメッセージカードは，事前もしくは当日に，FＡX またはご持参ください。 

上の枠・・・題名をご記入ください。（例：心に残っている国語の時間，クラスみんなで燃えた運動会 等） 

下の枠・・・お名前（昭和○年度勤務など）をご記入下さい。カット等も入れて下さって結構です。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お 名 前 
 

ご 関 係 

  

王越小学校旧職員 
 

（     年度 ～    年度） 

ご 住 所 
 

ご 連 絡 先 
電 話 ま た は 携 帯 

 

―    ― 

（        ） 

 

 


